
UCHWAŁA NR XXXVII\6\2024 
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Oleśnica 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Oleśnica (Powiat Staszowski) pomocy rzeczowej na realizację zadania pn. 
„Utwardzenie drogi zlokalizowanej na działce o nr ewidencyjnym 884 w miejscowości Strzelce, gm. Oleśnica” 
polegającej na dostarczeniu kamienia drogowego na drogę stanowiącą działkę nr 884 obręb Strzelce będącą 
własnością Gminy Oleśnica. 

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1, zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy Stopnica na 
2024 rok, w wysokości nie wyższej niż 65 000,00 zł z następującej klasyfikacji budżetowej: dział 600, rozdział 
60017, paragraf 4270. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Oleśnica, a Gminą Stopnica. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Tułak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0654B74-3E2C-45E0-8C94-33CCC027DF9B. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 
Droga wewnętrzna stanowiąca działkę nr ewid. 884 obręb Strzelce, która jest własnością Gminy Oleśnica, 
przebiega wzdłuż granicy administracyjnej Gminy Stopnica obręb Czyżów. 
Stanowi przedłużenie drogi gminnej nr 387003T Czyżów – Strzelce. Z drogi tej korzystają przeważnie 
mieszkańcy Gminy Stopnica, stanowi ona jedyny dojazd dla mieszkańców miejscowości Czyżów do pól 
uprawnych zlokalizowanych na terenie sąsiedniej gminy. Stan drogi uniemożliwia bezpieczny przejazd. 
Gmina Oleśnica nie przewidziała w budżecie środków na remont w/w drogi mającej małe znacznie 
komunikacyjne dla Gminy Oleśnica, a istotne dla Gminy Stopnica. Dlatego udzielenie pomocy jest 
konieczne i uzasadnione. Umowa ustali szczegółowe zadania stron w realizacji przedsięwzięcia. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0654B74-3E2C-45E0-8C94-33CCC027DF9B. Uchwalony Strona 1

https://sip.lex.pl/#/jurisprudence/521245288/1/ii-gsk-1253-10-wyrok-naczelnego-sadu-administracyjnego?cm=URELATIONS

	UCHWAŁA NR XXXVII\6\2024 RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Uzasadnienie


